
EMKABUD Usługi Budowlane i Nadzór 
 Małgorzata Kubiena

KOSZTORYS NAKŁADCZY
Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45442100-8 Roboty malarskie
  
NAZWA INWESTYCJI   :     Prace remontowe w Domu Studenta Nr 4
ADRES INWESTYCJI   :     Szczecin, ul.SzwoleŜerów 1/2
INWESTOR   :     Zachodniopomorski Uniwerstet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA   :     70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANśA   :     budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE   :     Piotr Leimann
DATA OPRACOWANIA   :     kwiecień 2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót   :     0,00 zł
Słownie:  zero i 00/100 zł

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień 2012

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA STD



DS-4 bud_2012 nakladczy TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprz ęt RAZEM
1 Malowanie pokoi studenckich na III pię-

trze wraz z grzejnikami (44 pokoi)

Z uwagi na brak mozliwości dostępu do
pomieszczeń, które są aktualnie zamiesz-
kałe przez studentów, obmiar wykonano
na podstawie PB Przebudowa DS nr 4 w
zakresie wydzielenia węzłów sanitarnych
w pokojach - proj. arch. A. Szarkowska z
12-2004 r. oraz na podstawie wizji lokalnej

0,00

2 Malowanie drzwi do pokoi na IV p. 0,00
RAZEM 0,00

Słownie:   zero i 00/100 zł
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DS-4 bud_2012 nakladczy PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
1 45442100-8 Malowanie pokoi studenckich na III pi ętrze wraz z grzejnikami (44 pokoi)

Z uwagi na brak mozliwo ści dost ępu do pomieszcze ń, które s ą aktualnie zamieszkałe przez studentów, obmiar wyko nano na
podstawie PB Przebudowa DS nr 4 w zakresie wydziele nia węzłów sanitarnych w pokojach - proj. arch. A. Szarko wska z 12-
2004 r. oraz na podstawie wizji lokalnej

1
d.1

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po-
szpachlowaniem nierówności  - wg potrzeb

m2

(poz.4+poz.6)*0,1 m2 198,764
(poz.5+poz.7)*0,1 m2 58,680

RAZEM 257,444
2

d.1
NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy - powierzchnie pionowe m2

(poz.4+poz.6) m2 1 987,640
RAZEM 1 987,640

3
d.1

NNRNKB 202
1134-01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy - powierzchnie poziome m2

(poz.5+poz.7) m2 586,800
RAZEM 586,800

4
d.1

KNR 4-01
1204-02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze
jasnym ustalonym z uŜytkownikiem

m2

<pok. nr 3035-3044, 3029-3032>((5,22+2,6+0,6)*2*7*2)*2,5 m2 589,400
<pok. nr 3001, 3002, 3033, 3044>((5,22+2,81+5,22+2,4+0,84)*2*2)*2,5 m2 164,900
<pok. nr 3006, 3007, 3012-3027>((5,38+2,6+0,6)*2*9*2)*2,5 m2 772,200
<pok. nr 3005, 3008-3011, 3028>((5,38+2,6)*2*6)*2,5 m2 239,400
<pok. nr 3003, 3004>((5,22+2,6)*2*2)*2,5 m2 78,200

RAZEM 1 844,100
5

d.1
KNR 4-01
1204-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów m2

<pok. nr 3035-3044, 3029-3032>((11+11,1)*7) m2 154,700
<pok. nr 3001, 3002, 3033, 3044>(9,4+11)*2 m2 40,800
<pok. nr 3006, 3007, 3012-3027>(11,6+11,5)*9 m2 207,900
<pok. nr 3005, 3008-3011, 3028>(10,9)*6 m2 65,400
<pok. nr 3003, 3004>(10,4)*2 m2 20,800

RAZEM 489,600
6

d.1
KNR 4-01
1204-02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze
białym - łazienki

m2

<pok. nr 3035-3044, 3029-3032>((1,24+0,94+2,15+2,1)*2*7)*0,5<typ5> m2 45,010
<pok. nr 3001, 3002, 3033, 3044>((1,83+1,25+1,74+1,83)*2*2)*,5<typ6> m2 13,300
<pok. nr 3006, 3007, 3012-3027>((2,16+2,0+0,94+1,26+0,15)*2*9)*,5<typ1> m2 58,590
<pok. nr 3003-3005, 3008-3011, 3028>((1,21+2,12)*2*8)*,5<typ2> m2 26,640

RAZEM 143,540
7

d.1
KNR 4-01
1204-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - łazienki m2

<pok. nr 3035-3044, 3029-3032>((4,2)*7)<typ5> m2 29,400
<pok. nr 3001, 3002, 3033, 3044>((2,3+2,7)*2)<typ6> m2 10,000
<pok. nr 3006, 3007, 3012-3027>((4,2)*9)<typ1> m2 37,800
<pok. nr 3003-3005, 3008-3011, 3028>((2,5)*8)<typ2> m2 20,000

RAZEM 97,200
8

d.1
KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

poz.5+poz.7 m2 586,800
RAZEM 586,800

9
d.1

KNR 4-01
1212-28

Dwukrotne malowanie farbą olejną rur o średnicy do 50 mm m

22*2,7*2+44*1,0*2 m 206,800
RAZEM 206,800

10
d.1

KNR 4-01
1212-19

Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych m2

7*0,14*0,6*2*44 m2 51,744
RAZEM 51,744

11
d.1

KNR 4-01
1209-10

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej o powierzchni
ponad 1.0 m2

m2

<drzwi do pokoi i łazinek - III p.>(0,8*2,0*2,5)*44*2 m2 352,000
RAZEM 352,000

12
d.1 kalk. własna

Wnoszenie i wynoszenie mebli, wykonanie robót porządkowych r-g

2,0*44 r-g 88,000
RAZEM 88,000

2 45442100-8 Malowanie drzwi do pokoi na IV p.
13
d.2

KNR 4-01
1209-10

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej o powierzchni
ponad 1.0 m2

m2

<drzwi do pokoi - IV p.>(0,8*2,0*2,5)*44 m2 176,000
RAZEM 176,000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Wartość
1 45442100-8 Malowanie pokoi studenckich na III pi ętrze wraz z grzejnikami (44 pokoi)

Z uwagi na brak mozliwo ści dost ępu do pomieszcze ń, które s ą aktualnie zamieszkałe przez studentów, obmiar wyko nano
na podstawie PB Przebudowa DS nr 4 w zakresie wydzi elenia w ęzłów sanitarnych w pokojach - proj. arch. A. Szarko wska z
12-2004 r. oraz na podstawie wizji lokalnej

1
d.1

KNR 4-01 1204-
08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie
farbami emulsyjnymi starych tynków z po-
szpachlowaniem nierówności  - wg potrzeb

m2 257,444

-- Robocizna --
999 r-g 0,0950 0,00 0,000

-- Materiały --
1740110 gips budowlany szpachlowy t 0,0003 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 1 0,000 257,444 0,00
2

d.1
NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy - powierzchnie
pionowe

m2 1987,640

-- Robocizna --
999 r-g 0,0800 0,00 0,000

-- Materiały --
202x050 preparat gruntujący dm3 0,2200 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 1,5000 0,00 0,000

-- Sprzęt --
34312 wyciąg' m-g 0,0002 0,00 0,000
39599 środek transportowy' m-g 0,0003 0,00 0,000

Razem pozycja 2 0,000 1 987,640 0,00
3

d.1
NNRNKB 202
1134-01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy - powierzchnie
poziome

m2 586,800

-- Robocizna --
999 r-g 0,0600 0,00 0,000

-- Materiały --
202x050 preparat gruntujący dm3 0,2100 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 1,5000 0,00 0,000

-- Sprzęt --
34312 wyciąg' m-g 0,0002 0,00 0,000
39599 środek transportowy' m-g 0,0003 0,00 0,000

Razem pozycja 3 0,000 586,800 0,00
4

d.1
KNR 4-01 1204-
02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi
starych tynków wewnętrznych ścian w kolo-
rze jasnym ustalonym z uŜytkownikiem

m2 1844,100

-- Robocizna --
999 r-g 0,1190 0,00 0,000

-- Materiały --
1510899 farby emulsyjne nawierzchniowe - kolor dm3 0,2860 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 4 0,000 1 844,100 0,00
5

d.1
KNR 4-01 1204-
01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi
starych tynków wewnętrznych sufitów

m2 489,600

-- Robocizna --
999 r-g 0,1190 0,00 0,000

-- Materiały --
1510899 farby emulsyjne nawierzchniowe - biale dm3 0,2980 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 5 0,000 489,600 0,00
6

d.1
KNR 4-01 1204-
02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi
starych tynków wewnętrznych ścian w kolo-
rze białym - łazienki

m2 143,540

-- Robocizna --
999 r-g 0,1190 0,00 0,000

-- Materiały --
1510899 farby emulsyjne nawierzchniowe - biale dm3 0,2860 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 6 0,000 143,540 0,00
7

d.1
KNR 4-01 1204-
01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi
starych tynków wewnętrznych sufitów - ła-
zienki

m2 97,200

-- Robocizna --
999 r-g 0,1190 0,00 0,000

-- Materiały --
1510899 farby emulsyjne nawierzchniowe - biale dm3 0,2980 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 7 0,000 97,200 0,00
8

d.1
KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2 586,800

-- Robocizna --
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Wartość
999 r-g 0,0570 0,00 0,000

-- Materiały --
1560200 folia polietylenowa - osłonowa m2 0,3570 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 8 0,000 586,800 0,00
9

d.1
KNR 4-01 1212-
28

Dwukrotne malowanie farbą olejną rur o
średnicy do 50 mm

m 206,800

-- Robocizna --
999 r-g 0,2200 0,00 0,000

-- Materiały --
1511799 farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto-

sowania'
dm3 0,0130 0,00 0,000

1511599 farba olejna do gruntowania ogólnego sto-
sowania'

dm3 0,0140 0,00 0,000

1050199 Benzyny do lakierów' dm3 0,0060 0,00 0,000
3920099 papier ścierny w arkuszach' ark. 0,2000 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 9 0,000 206,800 0,00
10
d.1

KNR 4-01 1212-
19

Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejni-
ków radiatorowych

m2 51,744

-- Robocizna --
999 r-g 1,1300 0,00 0,000

-- Materiały --
1511799 farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto-

sowania'
dm3 0,1730 0,00 0,000

1511599 farba olejna do gruntowania ogólnego sto-
sowania'

dm3 0,1830 0,00 0,000

1050199 Benzyny do lakierów' dm3 0,0790 0,00 0,000
3920099 papier ścierny w arkuszach' ark. 0,5600 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 10 0,000 51,744 0,00
11
d.1

KNR 4-01 1209-
10

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzed-
nio malowanej stolarki drzwiowej o powierz-
chni ponad 1.0 m2

m2 352,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,6200 0,00 0,000

-- Materiały --
1513000 szpachlówka celulozowa na tynki dm3 0,0750 0,00 0,000
3920099 papier ścierny w arkuszach' ark. 0,4900 0,00 0,000
1511799 farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto-

sowania'
dm3 0,0810 0,00 0,000

1511599 farba olejna do gruntowania ogólnego sto-
sowania'

dm3 0,0870 0,00 0,000

1050199 Benzyny do lakierów' dm3 0,0380 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 11 0,000 352,000 0,00
12
d.1 kalk. własna

Wnoszenie i wynoszenie mebli, wykonanie
robót porządkowych

r-g 88,000

-- Robocizna --
999 r-g 1,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 12 0,000 88,000 0,00
2 45442100-8 Malowanie drzwi do pokoi na IV p.

13
d.2

KNR 4-01 1209-
10

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzed-
nio malowanej stolarki drzwiowej o powierz-
chni ponad 1.0 m2

m2 176,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,6200 0,00 0,000

-- Materiały --
1513000 szpachlówka celulozowa na tynki dm3 0,0750 0,00 0,000
3920099 papier ścierny w arkuszach' ark. 0,4900 0,00 0,000
1511799 farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto-

sowania'
dm3 0,0810 0,00 0,000

1511599 farba olejna do gruntowania ogólnego sto-
sowania'

dm3 0,0870 0,00 0,000

1050199 Benzyny do lakierów' dm3 0,0380 0,00 0,000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000 0,00 0,000

Razem pozycja 13 0,000 176,000 0,00
Ogółem warto ść kosztorysowa robót 0,00

Słownie:   zero i 00/100 zł
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ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm Ilo ść Cena jedn. Warto ść
1. robocizna r-g 1 077,8091 0,00 0,00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp. Nazwa Jm Ilo ść Il inw. Il wyk. Cena jedn. Warto ść Grupa
1. Benzyny do lakierów' dm3 25,3926 25,3926 0,00 0,00
2. farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania' dm3 58,3004 58,3004 0,00 0,00
3. farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania' dm3 54,4081 54,4081 0,00 0,00
4. farby emulsyjne nawierzchniowe - biale dm3 215,9188 215,9188 0,00 0,00
5. farby emulsyjne nawierzchniowe - kolor dm3 527,4126 527,4126 0,00 0,00
6. folia polietylenowa - osłonowa m2 209,4876 209,4876 0,00 0,00
7. gips budowlany szpachlowy t 0,0772 0,0772 0,00 0,00
8. papier ścierny w arkuszach' ark. 329,0566 329,0566 0,00 0,00
9. preparat gruntujący dm3 560,5088 560,5088 0,00 0,00

10. szpachlówka celulozowa na tynki dm3 39,6000 39,6000 0,00 0,00
11. materiały pomocnicze zł 0,00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilo ść Cena jedn. Warto ść
1. środek transportowy' m-g 0,7723 0,00 0,00
2. wyciąg' m-g 0,5149 0,00 0,00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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